cros suscipere non valeret, quod per eum non stabat nec stat quomi-
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nus dictos suscipiat ordines sed unde protestando dixit quod sibi nul-
lum ex inde volebat necu debebat nec poterat preiuditium aliqualiter
gfavari.

'volebat nec in interlinea. corc segno d'inserzione sottostante.

4L6

1323 ottobre 14, Cividale

Adaleiutta, vedova del defunto Indriguccio de Dernegaro, vende
una braida in contrada San Pantaleone a maestro Gerardo, canonico di
Cividale, per diciotto marche di denari aquileiesi.

lff, t33v//L34rl

MAGISTRI GEMRDI PHYSICI

[Die X]" ilII intrante octubri, Civitate Austria prope scalas domus
Vigilii de Cívítate [qua] nunc habitat magister Gerardus emptor sub-
scriptus. Presentibus discretis viris Nicolao Ognaboni, Pantaleone filío
Guillelmi condam magistri \X/alteri, Dyabrasio filio Rigini et Qanino
ípsius consanguineo, Hurigo nepote condam Raynericori, Iacobo
dicto Qacagnino et aliis. Adaleyta uxor condam Indrigutii de Der-
neEaco, presentibus volentibus et consentientibus magistro Franci-
sco et Sabadino filiis eius necnon Viniria eius filia, dedit vendidit et
tradidit iure propriiin// perpetuum unam braydam cum domo su-
perposita sita ín contrata Sancti Pantaleonis cum quadam peccia sil-
ve sitab in montesello, quarum brayde et silve [confines]' inferius
annotantur, magistro Gerardo physicod et hoc precio et foro XVI[-
'o marcharum denariorum aquilegensis monete, [quodl confessa ex-
titit dicta venditrix recepisse et habuisse a magistro Gerardo physi-
co canoníco Civitatensi, renuntians exceptioni et cetera, ad haben-
dum et tenendum et cetera; manutentores in iure dictarum rerum
emptarum magister Franciscus et Nícolause et nuntíus tenute idem
Nicolaus; et mulieres iuraverunt corporaliter ad sancta Dei evangelia
et cetera, cum omni melioramento secundum comunem et meliorem
formam. Confines vero dicte brayde hii sunt; a tribus partibus sunt
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vie publice et_.la 
tqtrartal 

brayda domine Aquilegie. Confines autem
srlve predrcte" " "'

" Die X coperto da rinfono di pagina. b srgu, etiam depennato. ' in que-

sto e nel caso seguente guasto meccanico doauÍo a una lacerazione lungo il margine
destro. d magístro Gerardo physico in interlinea con segno d'inserzione sotto-
stante. " et Nicolaus in interlinea con segno d'inserzione sottostante. r do

confines in margine inferiore della pagina con segno di ricbiarno.

417

1323 ottobre 18, Cividale.

I figli del defunto Bertoluccio promettono di rispettare la vendita
della braida di contrada San Pantaleone, effeftuata dalla vedova Ada-
leiutta.

lf. t34rl

EIUSDEM MAGISTRI GEMRDI
Die XIIII exeunte dicto mense octubris, super sala domus condam

Vigilií de Civitate' qua nunc habitat magister Gerardus subscriptus.
Presentibus discreto viro Guarnero mansionario ecclesie Civitatensis,
Iacobo et Dominico de Carnia, textoribus, comorantibus in Burgo
Sancti Petri de Civitate, Dominico filio Fassioli de Grupignano, An-
drea condam Peri Budam de Gallano et aliís. Cum Adaleyta vendidis-
set magistro Gerardo physico Civitatensi canonico quandam braydam
cum domo superposita et cum quada<m> silva precio et foro XVIII
marcharum, prout supra patet, Francisca et Gerdrussa sorores filie
condam Birthulusii et Benevenutus dictus Grayna pro se ac vic[e et no-
minelb Mathiuse sororis sue filii dicti condam Birthulusii dicte vendítio-
ni lconfirmaverunt], promittentes ac iurantes solempniter numquam
contra facere vel venire [et cetera, subJ pena dupli de quo questio mo-
veretur et cum obligatione et cetera, cum omni mlelioramento].

" segue Presentibus depennato. b in questo e nei casi seguenti guasto nuecca-

nico doauto a una lacerazione lungo il margîne destro.
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418

7323 novembre 2, Cividale.

Niccolò da Cividale pone in possesso della braida suddetta maestro
Gerardo daYicenza.

lf. I34rl

EIUSDEM MAGISTRI GERARDI

Die secundo intrante novembri, in brayda prescripta ante domum.
Presentibus Mund[ino]" nepote domini presbiteri Iohannis \Wogini,

Qanino de Cremona famulo llacobil Pellegrini canonici Civitatensis et
Iacobo dicto Qacagnino et aliis. Nicolaus de Civitate nuntius datus, ut
supra, posuit et induxit dictum magistrum Ger[ardum] in tenutam et
corporalem possessionem dicte brayde et silve aperiendo et claud[en-
dol domus dicte braydeb et cetera, prout fieri in talibus moris est et ce-

teîa.

^ in questo e nei casi seguenti guasto rneccanico doauto a una lacerazione lungo il
margine destro. b segue p depennato.

419

1323 novembre 24, Cívidale.

Paolo Boiani vende un manso in Crauglio e mezzo manso in San
Lorenzo di Manzano, feudo della chiesa di Aquileia, ai fratelli Guido
ed Enrico daManzano, per venticinque marche di denari aquileiesi.

lf' t34vl

DOMINI GUIDONIS DECANI CIVITATENSIS

Die VII exeunte novembri, Civitate Austria in ecclesía Sancti
Iohannís Baptíste. Presentibus discretis viris domino Philippo de Por-
tis, presbitero Iacobo dicto Pissapoch, Hermanno condam domíni
Odorlici de Budrio, Matheo notario de Burgo Pontís et Coradutio filio
Stephani Ysnahil de Civitate et aliis. Dominus Paulus condam domini